2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2020 года № ____
г. Горно-Алтайск
О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Алтай от 3 мая 2017 года № 98
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 3 мая 2017 года № 98 «Об утверждении Порядка регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на территории Республики Алтай, признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай и внесении  изменения в постановление Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2014 года №335» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, № 144 (150).

	Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

О.Л. Хорохордин